
 

 

 

Adresa:  
Rr. Tirana, Objekti Prime Group, 

C4/3, Llamella D Kati II,, nr.4, 
10000 Prishtinë, Kosovë 

info@fuentedynamics.com 

Përshkrim: 
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__________________________________________________ 
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__________________________________________________ 

 

 

 

Dokumentet e bashkangjitura: 

 
1. ____________________________________________ 

2. ____________________________________________ 

3. ____________________________________________ 

4. ____________________________________________ 

5. ____________________________________________ 

6. ____________________________________________ 

7. ____________________________________________ 

8. ____________________________________________ 

 

 

 

 

 

Matje: 

 
! !

FORMULARI I ANKESËS 

Amvisëri: 

Afariste: 

Industriale: X  

Të Dhënat Kryesore:  

 Numri i Ankesës: 

 

 

 

Faturim: 

 

 

 

Konsumatori: 

Kontrata: 

Adresa: 

Numri i Telefonit: 

E-mail: 

 

Kontakt personi nëse ndryshon nga Kontrata 

 

 

Emri dhe Mbiemri: 

Tel./Email: 

Përshkrimi i Shkurtër i Ankesës 

    Nënshkrimi i Konsumatorit:       _____________ 

 

  

 Shifra e Konsumatorit: 

Pika e Matjes:  

Kategoria e Konsumatorit: 

Lloji i Ankesës: 

Të tjera: X  
 

 Pozita: 

Vlera e Kontestuar:  

    Data dhe Vendi:        ____________________ 

Formulari i Ankesave  


